

Materiale

I.D.: 70751409

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 351,91 RON - 351,91 RON

Descriere: filtru apa 1 63,03 63,03 prelungitr electirc 1 30,25 30,25 stecher 1 10,09 10,09 coliere plastic 1 16,81 16,81 balama 2 1,26 2,52 coltar metalic 5 4,2 21 diblu 10x100 4 0,67 2,68 spray antimucegai 5 14,29 71,45 banda fibra 1 4,2 4,2 banda rigips 1 7,56 7,56 banda hartie 2 5,04 10,08 burghiu fi 1 1 1,08 1,08 burghiu fi 2 1 1,26 1,26 burghiu 4 1 3,36 3,36 burghiu 2,5 1 1,51 1,51 burghiu 3,5 3 2,94 8,82 burghiu 5,2 1 5,04 5,04 burghiu 6,5 2 6,72 13,44 burghiu 7,5 1 8,4 8,4 burghiu 8 1 12,61 12,61 burghiu 10 1 20,17 20,17 burghiu13 1 30,25 30,25 conespan 3 2,1 6,3 REFERAT 7033/28.06.2022
